1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 10.12.2010 № 05 «О порядке

предоставления в аренду муниципального имущества Востокского

городского поселения и определения размера арендной платы»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 21 ноября 2012 г. № 202

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 10 декабря 2010 года № 05 «О порядке предоставления в аренду

муниципального имущества Востокского городского поселения и

определения размера арендной платы», следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 10 дополнить словами:

«в порядке, установленном постановлением администрации Востокского

городского поселения»

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК

«Дворец  культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                               Г.Н. Герасименко

«29» ноября 2012г.

№ 88

Дата обнародования «29» ноября 2012г. исх. № 2455